
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03AEF67-0C4A-4344-9932-89C4242C8604. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej 

wydatków 
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  232.500,00 232.500,00 

 80101 Szkoły podstawowe  177.000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPK 1.700,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT1 1.900,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPPa 2.100,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT1 8.000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2 7.300,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa 5.000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn 20.000,00  

 4790 Wynagrodzenia nauczycieli SPT1 20.000,00  

 4790 Wynagrodzenia nauczycieli SPT2 15.000,00  

 4790 Wynagrodzenia nauczycieli SPPa 20.000,00  

 4790 Wynagrodzenia nauczycieli SPPn 20.000,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPK 8.400,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPT1 6.000,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPT2 10.000,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPPa 17.600,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPPn 14.000,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 
49.000,00 226.000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPK 600,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT1 1.200,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPPa 1.700,00  

 4260 Zakup energii SPK  26.000,00 

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli SPK 14.600,00  

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli SPT1 5.000,00  

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli SPT2 5.000,00  

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.113.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03AEF67-0C4A-4344-9932-89C4242C8604. Podpisany Strona 1



 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli SPPa 10.000,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPK 700,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPT1 2.700,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPT2 2.300,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPPn 5.200,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych MaP  200.000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

 

2.000,00 2.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych SPPn  2.000,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPn 2.000,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

 

4.500,00 4.500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych SPPn  4.500,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPn 4.500,00  

 852 Pomoc społeczna  873,37 873,37 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  873,37  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne. OPS 339,84  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS 533,53  

 85295 Pozostała działalność   873,37 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne. OPS  339,84 

 4170 Wynagrodzenie bezosobowe OPS  533,53 

 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

 
30,00 30,00 

 85395 Pozostała działalność  30,00 30,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 25,02  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne. OPS 4,37  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
OPS 0,61  

 4300 Zakup usług pozostałych OPS  30,00 

 Razem wydatki:  233.403,37 233.403,37 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03AEF67-0C4A-4344-9932-89C4242C8604. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 
- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na energię elektryczną w Szkole Podstawowej w 
Kotulinie oraz wykonanie dokumentacji projektu budynku z przeznaczeniem na oddziały 
przedszkolne w Szkole Podstawowej w Paczynie 
- w rozdziale 80149 zabezpieczenie wydatków na usługę wykonania schodów wraz z podjazdem 
dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie; 
- w rozdziale 80150 zabezpieczenie wydatków na usługę wykonania schodów wraz z podjazdem 
dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie; 
- w rozdziale 85295 zabezpieczenie wydatków na zapłatę składek ZUS oraz podatku 
dochodowego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku; 
- w rozdziale 85395 zabezpieczenie wydatków na opłaty za przekazy pocztowe w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Toszku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03AEF67-0C4A-4344-9932-89C4242C8604. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



